
ZARZĄDZENIE NR 90/2020 
        BURMISTRZA ZŁOCIEŃCA 

z dnia 18 czerwca 2020 r. 

w sprawie powołania komisji przetargowej. 
 

Na podstawie art.19 ust.1 i 2 oraz art.21 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 poz. 1843) oraz §5 ust. 2 Procedur wykonywania  

w Urzędzie Miejskim w Złocieńcu ustawy Prawo zamówień publicznych, stanowiących 

załącznik do zarządzenia nr 128/2014 Burmistrza Złocieńca z dnia 06 listopada 2014r.  

w sprawie procedur wykonywania w Urzędzie Miejskim w Złocieńcu ustawy Prawo zamówień 

publicznych, zarządza się  co następuje: 
 

§1.Powołuje się komisję przetargową, zwaną dalej „komisją” do przygotowania  

i przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: „Przebudowa 

systemu grzewczego budynków lub ich części 5 świetlic wiejskich z terenu gminy 

Złocieniec – etap I świetlice w Starym Worowie i Lubieszewie” w składzie: 
1) Natan Fiutowski  – przewodniczący komisji przetargowej, 

2) Dorota Wojas   – sekretarz komisji przetargowej, 

3) Marzena Piłatowska  - członek komisji przetargowej, 

4) Tadeusz Sochacki  - członek komisji przetargowej. 

 

§2. Komisja działa zgodnie z Regulaminem pracy komisji przetargowej w Urzędzie Miejskim 

w Złocieńcu wprowadzonym zarządzeniem nr 127/2014 Burmistrza Złocieńca z dnia  

06 listopada 2014r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu pracy komisji przetargowej  

w Urzędzie Miejskim w Złocieńcu. 

 

§3.1 Komisja przetargowa rozpoczyna pracę w dniu  18 czerwca 2020 r. 

     2.Komisja po zakończeniu prac ulega rozwiązaniu.  

 

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 
Burmistrz  Złocieńca 

 

Krzysztof Zacharzewski 

 


